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Lux Christmas Cup
Luxembourg, 16. - 17.12.2023

Epreuve 31 Messieurs, 400m Libre 2013 et plus agés
17.12.2023 - 16:25 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

Année 2013

1. ARTAMONOVA, Vladimir 13 Cercle de Natation Dudelange 6:08.57 212
50m: 40.65 40.65 150m: 2:15.47 46.09 250m: 3:52.14 47.53 350m: 5:26.76 46.79

100m: 1:29.38 48.73 200m: 3:04.61 49.14 300m: 4:39.97 47.83 400m: 6:08.57 41.81

2. AUDOT, Clément 13 Schwammclub Monnerech 6:09.09 211
50m: 38.98 38.98 150m: 2:12.89 47.22 250m: 3:50.74 49.05 350m: 5:26.41 46.99

100m: 1:25.67 46.69 200m: 3:01.69 48.80 300m: 4:39.42 48.68 400m: 6:09.09 42.68

3. RUIZ AGUILAR, Oscar Leonardo 13 Cercle de Natation Dudelange 6:17.20 198
50m: 43.35 43.35 150m: 2:20.70 48.49 250m: 3:58.65 49.24 350m: 5:33.47 46.88

100m: 1:32.21 48.86 200m: 3:09.41 48.71 300m: 4:46.59 47.94 400m: 6:17.20 43.73

4. DE MELO TINEL, Edward 13 Schwammclub Monnerech 7:08.29 135
50m: 43.07 43.07 150m: 2:31.86 54.90 250m: 4:23.03 55.19 350m: 6:14.66 54.45

100m: 1:36.96 53.89 200m: 3:27.84 55.98 300m: 5:20.21 57.18 400m: 7:08.29 53.63

forf.déc. SAMIN, Nicolas 13 Boust

Années 2011 - 2012

1. FERRARI, Maxime 11 Perron 5:07.71 365
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.15 39.27 250m: 3:10.69 39.08 350m: 4:28.69 38.75

100m: 1:12.88 39.04 200m: 2:31.61 39.46 300m: 3:49.94 39.25 400m: 5:07.71 39.02

2. PILAGATTI, Yanis 12 Swimming Luxembourg 5:17.91 331
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.38 40.33 250m: 3:18.18 41.24 350m: 4:40.58 41.32

100m: 1:16.05 40.56 200m: 2:36.94 40.56 300m: 3:59.26 41.08 400m: 5:17.91 37.33

3. SIMÃO NOGUEIRA, Francisco 11 Schwammclub Déifferdang 5:18.17 330
50m: 34.04 34.04 150m: 1:54.17 40.02 250m: 3:16.40 41.95 350m: 4:38.75 41.28

100m: 1:14.15 40.11 200m: 2:34.45 40.28 300m: 3:57.47 41.07 400m: 5:18.17 39.42

4. WESTER, Liam 11 Cercle de Natation Dudelange 5:25.70 308
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.46 42.29 250m: 3:26.39 43.77 350m: 4:45.46 37.48

100m: 1:16.17 40.26 200m: 2:42.62 44.16 300m: 4:07.98 41.59 400m: 5:25.70 40.24

5. FORTEMPS, Emilien 12 Perron 5:49.42 249
50m: 39.61 39.61 150m: 2:09.05 44.81 250m: 3:38.84 44.69 350m: 5:06.03 44.83

100m: 1:24.24 44.63 200m: 2:54.15 45.10 300m: 4:21.20 42.36 400m: 5:49.42 43.39

6. KHARDANI, Koussay 12 Boust 5:55.12 237
50m: 39.57 39.57 150m: 2:10.84 44.99 250m: 3:42.58 45.78 350m: 5:13.71 44.97

100m: 1:25.85 46.28 200m: 2:56.80 45.96 300m: 4:28.74 46.16 400m: 5:55.12 41.41

7. SEYDI, Yanis 12 Boust 5:55.54 237
50m: 39.55 39.55 150m: 2:11.23 46.12 250m: 3:43.40 46.46 350m: 5:14.37 45.55

100m: 1:25.11 45.56 200m: 2:56.94 45.71 300m: 4:28.82 45.42 400m: 5:55.54 41.17

8. FIORUCCI, Massimo 12 Cercle de Natation Dudelange 6:03.25 222
50m: 39.66 39.66 150m: 2:11.71 45.28 250m: 3:45.83 46.81 350m: 5:19.94 46.49

100m: 1:26.43 46.77 200m: 2:59.02 47.31 300m: 4:33.45 47.62 400m: 6:03.25 43.31

9. DEVILLE, mael 12 Perron 6:07.57 214
50m: 39.02 39.02 150m: 2:11.65 47.69 250m: 3:47.22 48.35 350m: 5:22.29 45.72

100m: 1:23.96 44.94 200m: 2:58.87 47.22 300m: 4:36.57 49.35 400m: 6:07.57 45.28
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10. THIEL, Alexander 11 White Sharks BKS e.V. 6:10.07 210
50m: 39.78 39.78 150m: 2:13.90 47.82 250m: 3:51.51 47.80 350m: 5:25.51 44.65

100m: 1:26.08 46.30 200m: 3:03.71 49.81 300m: 4:40.86 49.35 400m: 6:10.07 44.56

11. KARANOVIC, Gordan 11 Cercle de Natation Dudelange 6:15.90 200
50m: 41.64 41.64 150m: 2:18.63 48.94 250m: 3:54.92 48.34 350m: 5:31.15 47.03

100m: 1:29.69 48.05 200m: 3:06.58 47.95 300m: 4:44.12 49.20 400m: 6:15.90 44.75

12. ZAUSA, Tommaso 12 Lux Sharks 6:44.91 160
50m: 41.80 41.80 150m: 2:24.48 51.94 250m: 4:09.45 53.19 350m: 5:56.06 52.03

100m: 1:32.54 50.74 200m: 3:16.26 51.78 300m: 5:04.03 54.58 400m: 6:44.91 48.85

forf.nd. RIVELLINI, Elio 12 Lux Sharks
forf.nd. SCHEPERS, Thimothee 12 Perron

Années 2009 - 2010

1. RUBTSOV, Sasha Oleksandr 09 Swimming Luxembourg 4:42.39 473
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.79 36.65 250m: 2:56.58 36.42 350m: 4:08.38 35.18

100m: 1:07.14 35.34 200m: 2:20.16 36.37 300m: 3:33.20 36.62 400m: 4:42.39 34.01

2. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 Schwammclub Monnerech 4:59.06 398
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.05 38.38 250m: 3:06.86 38.18 350m: 4:23.09 37.66

100m: 1:11.67 38.17 200m: 2:28.68 38.63 300m: 3:45.43 38.57 400m: 4:59.06 35.97

3. TUDOR, Stefan -cristi 09 Cercle Royal de Natation Arlonais 5:02.72 384
50m: 31.71 31.71 150m: 1:46.01 38.06 250m: 3:05.35 39.82 350m: 4:25.49 39.40

100m: 1:07.95 36.24 200m: 2:25.53 39.52 300m: 3:46.09 40.74 400m: 5:02.72 37.23

4. AZOUGUI, Yacine 10 Armn 5:05.68 373
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.39 38.65 250m: 3:08.56 38.62 350m: 4:26.96 39.40

100m: 1:12.74 38.32 200m: 2:29.94 38.55 300m: 3:47.56 39.00 400m: 5:05.68 38.72

5. BOMBAERTS, Maloh 09 Boust 5:06.80 369
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.32 38.44 250m: 3:09.50 40.01 350m: 4:29.92 39.41

100m: 1:10.88 37.66 200m: 2:29.49 40.17 300m: 3:50.51 41.01 400m: 5:06.80 36.88

6. REINESCH, Inaki 09 Schwammclub Déifferdang 5:09.41 359
50m: 33.30 33.30 150m: 1:52.12 40.10 250m: 3:11.09 39.66 350m: 4:31.37 39.37

100m: 1:12.02 38.72 200m: 2:31.43 39.31 300m: 3:52.00 40.91 400m: 5:09.41 38.04

7. FABER, Max 09 Schwammclub Monnerech 5:14.61 342
50m: 33.75 33.75 150m: 1:53.70 40.81 250m: 3:16.29 40.95 350m: 4:38.73 40.36

100m: 1:12.89 39.14 200m: 2:35.34 41.64 300m: 3:58.37 42.08 400m: 5:14.61 35.88

8. WARD, James 10 Schwammclub Monnerech 5:22.89 316
50m: 35.40 35.40 150m: 1:58.17 42.13 250m: 3:21.24 41.61 350m: 4:43.40 40.45

100m: 1:16.04 40.64 200m: 2:39.63 41.46 300m: 4:02.95 41.71 400m: 5:22.89 39.49

9. THALLER, Mathis 10 Cercle Natation Epinal 5:43.98 261
50m: 35.97 35.97 150m: 2:03.26 44.51 250m: 3:33.47 45.19 350m: 5:03.13 43.97

100m: 1:18.75 42.78 200m: 2:48.28 45.02 300m: 4:19.16 45.69 400m: 5:43.98 40.85

10. VAUTHIER, Tendy 09 Cercle Natation Epinal 5:45.14 259
50m: 36.70 36.70 150m: 2:03.85 44.40 250m: 3:33.85 45.05 350m: 5:03.70 44.44

100m: 1:19.45 42.75 200m: 2:48.80 44.95 300m: 4:19.26 45.41 400m: 5:45.14 41.44

11. SASSI, Yanis 10 Cercle de Natation Dudelange 5:52.50 243
50m: 38.27 38.27 150m: 2:06.32 45.12 250m: 3:36.75 45.15 350m: 5:08.90 46.85

100m: 1:21.20 42.93 200m: 2:51.60 45.28 300m: 4:22.05 45.30 400m: 5:52.50 43.60
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12. SCHAUER, Antony 10 Cercle de Natation Diekirch 6:19.35 195
50m: 41.26 41.26 150m: 2:18.80 48.70 250m: 3:59.09 51.22 350m: 5:37.51 48.52

100m: 1:30.10 48.84 200m: 3:07.87 49.07 300m: 4:48.99 49.90 400m: 6:19.35 41.84

forf.nd. SANCHEZ, Luca 09 Lux Sharks
forf.nd. SCHONS, Oscar 09 Lux Sharks

forf.déc. DENISON, Martin 09 Armn
forf.déc. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 Perron

Années 2007 - 2008

1. FEDOSEEV, Anton 07 Swimming Luxembourg 4:14.91 643
50m: 28.24 28.24 150m: 1:32.81 32.79 250m: 2:38.64 32.88 350m: 3:43.34 32.22

100m: 1:00.02 31.78 200m: 2:05.76 32.95 300m: 3:11.12 32.48 400m: 4:14.91 31.57

2. GRUNDHEBER, Maxence 08 Sporting Club Thionville 4:15.22 641
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.27 32.44 250m: 2:39.38 33.09 350m: 3:44.74 32.64

100m: 1:00.83 31.72 200m: 2:06.29 33.02 300m: 3:12.10 32.72 400m: 4:15.22 30.48

3. RAGUET-VILLEMIN, Efrim 07 Cercle Natation Epinal 4:20.41 603
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.34 32.98 250m: 2:42.20 33.35 350m: 3:48.89 33.06

100m: 1:02.36 32.71 200m: 2:08.85 33.51 300m: 3:15.83 33.63 400m: 4:20.41 31.52

4. DEVILLE, Manu 08 Perron 4:25.57 569
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.74 33.54 250m: 2:44.26 34.38 350m: 3:53.29 34.36

100m: 1:02.20 32.64 200m: 2:09.88 34.14 300m: 3:18.93 34.67 400m: 4:25.57 32.28

5. MINISINI, Timéo 08 Sporting Club Thionville 4:26.38 563
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.42 34.13 250m: 2:46.43 33.73 350m: 3:54.38 33.57

100m: 1:04.29 33.93 200m: 2:12.70 34.28 300m: 3:20.81 34.38 400m: 4:26.38 32.00

6. ALVARO, Noah 08 Cercle Natation Epinal 4:28.36 551
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.35 33.99 250m: 2:48.17 34.31 350m: 3:56.74 34.20

100m: 1:05.36 34.14 200m: 2:13.86 34.51 300m: 3:22.54 34.37 400m: 4:28.36 31.62

7. LECOCQ, Justin 08 Esn 4:28.67 549
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.48 34.33 250m: 2:46.86 34.60 350m: 3:55.83 33.91

100m: 1:03.15 33.38 200m: 2:12.26 34.78 300m: 3:21.92 35.06 400m: 4:28.67 32.84

8. ESCHETTE, Louis 07 Swimming Club Le Dauphin Ettel 4:31.45 532
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.85 34.87 250m: 2:48.69 33.77 350m: 3:58.08 33.86

100m: 1:04.98 34.46 200m: 2:14.92 35.07 300m: 3:24.22 35.53 400m: 4:31.45 33.37

9. DEVOILLE, Elio 07 Cercle Natation Epinal 4:33.46 521
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.35 35.06 250m: 2:50.72 34.99 350m: 4:00.58 34.25

100m: 1:05.29 34.12 200m: 2:15.73 35.38 300m: 3:26.33 35.61 400m: 4:33.46 32.88

10. KUNEN, Fynn 08 Swimming Luxembourg 4:34.39 515
50m: 30.35 30.35 150m: 1:40.26 35.16 250m: 2:50.79 35.01 350m: 4:02.04 35.51

100m: 1:05.10 34.75 200m: 2:15.78 35.52 300m: 3:26.53 35.74 400m: 4:34.39 32.35

11. ABOUT, Noham 07 Sporting Club Thionville 4:36.49 504
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.12 34.93 250m: 2:50.73 35.73 350m: 4:02.25 36.02

100m: 1:05.19 34.12 200m: 2:15.00 34.88 300m: 3:26.23 35.50 400m: 4:36.49 34.24

12. VILOHR, Arthur 07 Sporting Club Thionville 4:37.97 496
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.07 35.11 250m: 2:52.53 35.53 350m: 4:03.29 35.21

100m: 1:05.96 34.99 200m: 2:17.00 35.93 300m: 3:28.08 35.55 400m: 4:37.97 34.68



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Cercle de Natation Wiltz 17.12.2023 17:37 - Page 4

Lux Christmas Cup
Luxembourg, 16. - 17.12.2023

Epreuve 31, Garçons, 400m Libre, Années 2007 - 2008

Rang AN Temps Pts

13. THILL, Louis 07 Swimming Luxembourg 4:38.67 492
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.91 34.96 250m: 2:50.12 34.95 350m: 4:03.10 37.15

100m: 1:04.95 34.18 200m: 2:15.17 35.26 300m: 3:25.95 35.83 400m: 4:38.67 35.57

14. WAGNER, Mathias 07 Cercle Natation Epinal 4:39.12 490
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.44 35.16 250m: 2:51.16 35.48 350m: 4:03.34 36.10

100m: 1:05.28 34.26 200m: 2:15.68 35.24 300m: 3:27.24 36.08 400m: 4:39.12 35.78

15. BLOND, Baptiste 08 Cercle Natation Epinal 4:44.71 461
50m: 30.89 30.89 150m: 1:41.37 35.79 250m: 2:55.14 36.90 350m: 4:10.00 37.26

100m: 1:05.58 34.69 200m: 2:18.24 36.87 300m: 3:32.74 37.60 400m: 4:44.71 34.71

16. CHRISTIAENS, Théo 08 Perron 4:45.22 459
50m: 31.20 31.20 150m: 1:43.24 36.69 250m: 2:56.91 37.53 350m: 4:10.75 37.16

100m: 1:06.55 35.35 200m: 2:19.38 36.14 300m: 3:33.59 36.68 400m: 4:45.22 34.47

17. HENRY, Milo 08 Armn 4:47.00 450
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.38 35.94 250m: 2:55.99 37.99 350m: 4:11.42 38.03

100m: 1:05.44 34.00 200m: 2:18.00 36.62 300m: 3:33.39 37.40 400m: 4:47.00 35.58

18. MATHIEU, Virgyl 08 Cercle Natation Epinal 4:54.56 417
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.78 38.34 250m: 3:03.24 38.27 350m: 4:19.42 38.14

100m: 1:08.44 36.44 200m: 2:24.97 38.19 300m: 3:41.28 38.04 400m: 4:54.56 35.14

19. DUMONT, Victor 08 Perron 4:54.89 415
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.41 37.16 250m: 3:02.61 37.99 350m: 4:19.23 37.91

100m: 1:09.25 36.78 200m: 2:24.62 38.21 300m: 3:41.32 38.71 400m: 4:54.89 35.66

20. LEMAIRE, Mathis 08 Armn 5:02.98 383
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.29 39.00 250m: 3:08.50 38.17 350m: 4:26.37 38.44

100m: 1:12.29 38.24 200m: 2:30.33 39.04 300m: 3:47.93 39.43 400m: 5:02.98 36.61

21. LEMIESZONEK, Maksymilian 07 Cercle de Natation Diekirch 5:09.83 358
50m: 32.70 32.70 150m: 1:52.02 40.29 250m: 3:13.12 39.85 350m: 4:32.86 39.33

100m: 1:11.73 39.03 200m: 2:33.27 41.25 300m: 3:53.53 40.41 400m: 5:09.83 36.97

22. MACLEAR, James 08 Lux Sharks 5:15.18 340
50m: 33.93 33.93 150m: 1:53.01 40.45 250m: 3:15.19 41.95 350m: 4:36.97 40.88

100m: 1:12.56 38.63 200m: 2:33.24 40.23 300m: 3:56.09 40.90 400m: 5:15.18 38.21

23. ROLLAND, Luca 07 Cercle Natation Epinal 5:18.95 328
50m: 33.77 33.77 150m: 1:51.22 39.68 250m: 3:13.22 41.13 350m: 4:37.34 42.00

100m: 1:11.54 37.77 200m: 2:32.09 40.87 300m: 3:55.34 42.12 400m: 5:18.95 41.61

24. CICCONE, Gabriel 08 Cercle de Natation Diekirch 5:25.43 309
50m: 35.53 35.53 150m: 1:59.36 43.05 250m: 3:26.10 43.47 350m: 4:47.84 39.69

100m: 1:16.31 40.78 200m: 2:42.63 43.27 300m: 4:08.15 42.05 400m: 5:25.43 37.59

25. BROUSMICHE, Joschua 08 Armn 5:38.46 274
50m: 36.16 36.16 150m: 1:59.64 42.61 250m: 3:27.82 44.74 350m: 4:56.08 44.58

100m: 1:17.03 40.87 200m: 2:43.08 43.44 300m: 4:11.50 43.68 400m: 5:38.46 42.38

26. SCHAUER, Victor 07 Cercle de Natation Diekirch 5:59.03 230
50m: 38.88 38.88 150m: 2:10.08 45.85 250m: 3:42.87 47.52 350m: 5:16.09 45.94

100m: 1:24.23 45.35 200m: 2:55.35 45.27 300m: 4:30.15 47.28 400m: 5:59.03 42.94

forf.nd. FAUST, Nolan 07 Barracuda Esch Natation
forf.déc. ZHUKOV, Dmytro 08 Swimming Luxembourg
forf.déc. JACQUET, Maël 08 Sporting Club Thionville
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2006 et plus agés

1. CLAUDE, Killian 02 Cercle Natation Epinal 4:12.19 664
50m: 29.20 29.20 150m: 1:33.13 32.44 250m: 2:38.25 32.55 350m: 3:42.91 31.97

100m: 1:00.69 31.49 200m: 2:05.70 32.57 300m: 3:10.94 32.69 400m: 4:12.19 29.28

2. THILL, Nicolas 05 Swimming Luxembourg 4:16.11 634
50m: 28.96 28.96 150m: 1:33.06 32.41 250m: 2:38.21 32.60 350m: 3:44.18 32.95

100m: 1:00.65 31.69 200m: 2:05.61 32.55 300m: 3:11.23 33.02 400m: 4:16.11 31.93

3. VAN LELYVELD, Keanu 06 Lux Sharks 4:32.81 524
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.99 35.26 250m: 2:50.66 35.14 350m: 4:00.24 34.71

100m: 1:04.73 33.89 200m: 2:15.52 35.53 300m: 3:25.53 34.87 400m: 4:32.81 32.57

4. FINANCE, Tom 06 Cercle Natation Epinal 4:33.92 518
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.32 35.07 250m: 2:50.59 34.91 350m: 4:00.15 34.06

100m: 1:05.25 34.15 200m: 2:15.68 35.36 300m: 3:26.09 35.50 400m: 4:33.92 33.77

5. JAAS, Joé 06 Swimming Club Le Dauphin Ettel 4:41.38 478
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.11 35.79 250m: 2:54.04 36.48 350m: 4:06.73 36.08

100m: 1:05.32 34.28 200m: 2:17.56 36.45 300m: 3:30.65 36.61 400m: 4:41.38 34.65

6. HALLER, Bob 93 Swimming Luxembourg 4:45.55 457
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.35 36.75 250m: 2:57.57 36.89 350m: 4:10.62 36.49

100m: 1:07.60 35.44 200m: 2:20.68 36.33 300m: 3:34.13 36.56 400m: 4:45.55 34.93

7. TRESSEL, Yannis 05 Swimming Club Le Dauphin Ettel 5:01.98 387
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.41 37.77 250m: 3:04.22 38.32 350m: 4:22.91 39.42

100m: 1:09.64 36.81 200m: 2:25.90 38.49 300m: 3:43.49 39.27 400m: 5:01.98 39.07

8. HOSCHET, Yves 73 Cercle de Natation Dudelange 5:17.80 332
50m: 34.78 34.78 150m: 1:54.46 40.59 250m: 3:17.14 41.40 350m: 4:38.67 40.36

100m: 1:13.87 39.09 200m: 2:35.74 41.28 300m: 3:58.31 41.17 400m: 5:17.80 39.13

forf.nd. WEYRICH, Mike 05 Swimming Luxembourg
forf.nd. WESTER, Ben 06 Cercle de Natation Dudelange

forf.déc. TALMAZAN, Daniel 05 Cercle de Natation Diekirch
forf.déc. CHOFFLON, Aurèle 06 Cercle Natation Epinal
forf.déc. CHOFLON, Aloys 05 Cercle Natation Epinal


